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國中組女單 共21組

11302337560 已付款 單打 國中組女單 曾薆 TSENG A S 桃市中壢國中

11302337560 已付款 單打 國中組女單 廖予僑 LIAO Y C M 桃市中壢國中

11302337824 已付款 單打 國中組女單 黃子育 HUANG T Y S 士林國中

11302337964 已付款 單打 國中組女單 陳翊霏 CHEN Y F M

11302338021 已付款 單打 國中組女單 宋映凝 SUNG Y N S 竹市培英國中

11302338029 已付款 單打 國中組女單 徐詩媛 HSU S Y XL 民權國小

11302338184 已付款 單打 國中組女單 李姷潔 LI Y C S 竹南國中

11302338184 已付款 單打 國中組女單 周庭岑 CHOU T T S 竹南國中

11302338184 已付款 單打 國中組女單 詹婷羽 CHAN T Y M 竹南國中

11302338184 已付款 單打 國中組女單 楊家渝 YANG C Y S 竹南國中

11302338198 已付款 單打 國中組女單 阮潔昕 JUAN C H M 光華國中

11302338198 已付款 單打 國中組女單 吳妙耘 WU M Y L 光華國中

11302338358 已付款 單打 國中組女單 陳姿羽 CHEN T Y M 竹市光華國中

11302338898 已付款 單打 國中組女單 李妍妍 LI Y Y M 光華國中

11302338898 已付款 單打 國中組女單 黃湘芸 HUANG H Y M 光華國中

11302339072 已付款 單打 國中組女單 李祐禎 LI Y C S 新竹市光華國中

11302339147 已付款 單打 國中組女單 賴芝妤 LAI C Y S 萬和國中

11302339149 已付款 單打 國中組女單 蔡孟潔 TSAI M C S 向上國中

11302339338 已付款 單打 國中組女單 賴禹彤 LAI Y T S 江翠國中

11302339528 已付款 單打 國中組女單 吳語橋 WU Y C M 江翠國中

11302339528 已付款 單打 國中組女單 吳苗綺 WU M C S 江翠國中

國中組男單 共37組

11302337701 已付款 單打 國中組男單 陳奕銓 CHEN Y C J150 萬和國中

11302337705 已付款 單打 國中組男單 王滕渤 WANG T P L 竹市培英國中

11302337858 已付款 單打 國中組男單 黃守誠 HUANG S C J150 合庫澳根尼五中

11302338025 已付款 單打 國中組男單 周裕城 CHOU Y C M 四育國中

11302338059 已付款 單打 國中組男單 呂翊暟 LU Y K L

11302338154 已付款 單打 國中組男單 張其承 CHANG C C M

11302338180 已付款 單打 國中組男單 鄭茗仁 CHENG M J M 雲縣古坑國中小

11302338184 已付款 單打 國中組男單 侯品亦 HOU P Y M 竹南國中

11302338184 已付款 單打 國中組男單 林佑軒 LIN Y H M 竹南國中

11302338184 已付款 單打 國中組男單 李奇祖 LI C T M 竹南國中

11302338184 已付款 單打 國中組男單 謝昇甫 HSIEH S F M 竹南國中

11302338184 已付款 單打 國中組男單 張祐邦 CHANG Y P L 竹南國中

11302338184 已付款 單打 國中組男單 林秉宏 LIN P H L 竹南國中

11302338184 已付款 單打 國中組男單 邱靖翔 CHIU C H M 竹南國中

11302338199 已付款 單打 國中組男單 劉鴻逸 LIU H Y L 雲縣古坑國中小

11302338204 已付款 單打 國中組男單 陳泫邑 CHEN H Y M 新竹市三民國中

11302338204 已付款 單打 國中組男單 楊詠博 YANG Y P S 新竹市育賢國中

11302338375 已付款 單打 國中組男單 林睿清 LIN J C J130 育賢國中

11302338393 已付款 單打 國中組男單 鄧長恩 TENG C E J140

11302338455 已付款 單打 國中組男單 莊竣翔 CHUANG C H L 中壢國中

11302338536 已付款 單打 國中組男單 蘇皓渝 SU H Y J130 中市四維國小

11302339057 已付款 單打 國中組男單 江慶祐 CHIANG C Y L

11302339061 已付款 單打 國中組男單 董至瀚 TUNG C H M

11302339067 已付款 單打 國中組男單 邱靖騰 CHIU C T J150 四育國中

11302339141 已付款 單打 國中組男單 蔡畯丞 TSAI C C M

11302339148 已付款 單打 國中組男單 李冠霖 LEE G L M 豐東國中

11302339148 已付款 單打 國中組男單 李育承 LI Y C M 豐東國中

11302339148 已付款 單打 國中組男單 王百謙 WANG P C M 豐東國中

11302339148 已付款 單打 國中組男單 莊正楙 CHUANG C M L 豐東國中

11302339148 已付款 單打 國中組男單 陳廷瀚 CHEN T H M 豐東國中

11302339273 已付款 單打 國中組男單 游昊哲 YU H C J140 竹縣中正

11302339273 已付款 單打 國中組男單 游昊恩 YU H E J140 竹縣中正

11302339321 已付款 單打 國中組男單 彭祺恩 PENG C E J150 江翠國中

11302339327 已付款 單打 國中組男單 廖武澕 LIAO W H L 亞柏江翠國中

11302339414 已付款 單打 國中組男單 葉可傑 YEH K C L 江翠國中

11302339475 已付款 單打 國中組男單 邱峻毫 CHIU C H M 亞柏江翠國中

11302337479 已付款 單打 國中組男單 邱浩昇 CHIU H S M 苗栗名威羽球

國小中年級女單 共49組

11302337560 已付款 單打 國小中年級女單 曾晴 TSENG C S 桃市中原國小

11302337563 已付款 單打 國小中年級女單 范子馨 FAN T H M 竹市龍山國小

11302337624 已付款 單打 國小中年級女單 吳岱蓉 WU T J J140 中原國小

11302337710 已付款 單打 國小中年級女單 常亞馨 CHANG Y H J130 科園國小

11302337718 已付款 單打 國小中年級女單 周芃玓 CHOU P T S

11302337829 已付款 單打 國小中年級女單 鄭恩榕 CHENG E J J130 勇源興隆國小

11302337829 已付款 單打 國小中年級女單 古艾叻 KU A L J140 勇源興隆國小

11302337839 已付款 單打 國小中年級女單 張莘禾 CHANG H H J140 中原國小

11302337887 已付款 單打 國小中年級女單 劉秀真 LIU H C J150 喬羽體育訓練站

11302337887 已付款 單打 國小中年級女單 劉芳榕 LIU F J J150 喬羽體育訓練站

11302337887 已付款 單打 國小中年級女單 劉采諺 LIU T Y S 喬羽體育訓練站

11302337918 已付款 單打 國小中年級女單 胡恩語 HU E Y J150

11302338124 已付款 單打 國小中年級女單 黃孝㛓 HUANG S H J130 台北市中山國小

11302338138 已付款 單打 國小中年級女單 黃奕晨 HUANG Y C J150 北市中山國小

11302338502 已付款 單打 國小中年級女單 徐梓庭 HSU T T J150 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小中年級女單 楊姈穎 YANG L Y J140 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小中年級女單 郭采絜 KUO T C M 新竹國小

11302338514 已付款 單打 國小中年級女單 許玉晨 HSU Y C L 高雄市前鎮區民權國小

11302338529 已付款 單打 國小中年級女單 莊筑安 CHUANG C A J130 安興國小

11302338545 已付款 單打 國小中年級女單 鄭宇喬 CHENG Y C J140 竹南國小

11302338545 已付款 單打 國小中年級女單 林彤軒 LIN T H J140 竹南國小

11302338574 已付款 單打 國小中年級女單 林芷安 LIN C A J140 竹市龍山
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11302338633 已付款 單打 國小中年級女單 林軒汝 LIN H J J140 彰化縣中山國小

11302338665 已付款 單打 國小中年級女單 黃苡甄 HUANG Y C S 中原國小

11302338691 已付款 單打 國小中年級女單 簡子恩 CHIEN T E M

11302338782 已付款 單打 國小中年級女單 潘筠茹 PAN Y J J140 中原國小

11302338847 已付款 單打 國小中年級女單 卓宥妘 CHO Y Y M 竹市龍山國小

11302338866 已付款 單打 國小中年級女單 吳芷菲 WU C F J130 新北林口國小

11302338866 已付款 單打 國小中年級女單 戴韻宸 TAI Y C J140 新北林口國小

11302338872 已付款 單打 國小中年級女單 王悅嘉 WANG Y C M 新北林口國小

11302338967 已付款 單打 國小中年級女單 田馥菲 TIEN F F J130

11302338984 已付款 單打 國小中年級女單 陳柔方 CHEN J F J150 竹市舊社國小

11302339105 已付款 單打 國小中年級女單 林亭妤 LIN T Y J130 舊社國小

11302339108 已付款 單打 國小中年級女單 施采余 SHIH T Y J140

11302339141 已付款 單打 國小中年級女單 蔡芷寧 TSAI C N J140

11302339148 已付款 單打 國小中年級女單 張宜華 CHANG Y H J140 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級女單 曾晨琋 TSENG C H J150 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級女單 林宥萱 LIN Y H J150 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級女單 黃子容 HUANG T J J150 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級女單 吳宥蓁 WU Y C J140 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級女單 李亭萱 LI T H S 亞光南陽

11302339231 已付款 單打 國小中年級女單 曾宇彤 TSENG Y T J150 1

11302339318 已付款 單打 國小中年級女單 江心彤 CHIANG H T J140 竹縣松林國小

11302339318 已付款 單打 國小中年級女單 黃婷暄 HUANG T H J140 竹縣松林國小

11302339318 已付款 單打 國小中年級女單 張夏榕 CHANG H J J140 竹縣松林國小

11302339318 已付款 單打 國小中年級女單 呂欣恬 LU H T J150 竹縣松林國小

11302339502 已付款 單打 國小中年級女單 黃歈雯 HUANG Y W M 竹縣松林國小

11302339502 已付款 單打 國小中年級女單 吳珮瑄 WU P H J140 竹縣松林國小

11302337479 已付款 單打 國小中年級女單 邱宇萱 CHIU Y H S 竹南國小

國小中年級男單 共84組

11302337428 已付款 單打 國小中年級男單 楊孫宇 YANG S Y S 翔耀中市東海

11302337475 已付款 單打 國小中年級男單 李冠陞 LI K S S 新竹市龍山國小

11302337483 已付款 單打 國小中年級男單 張恩銘 CHANG E M S 竹南國小

11302337499 已付款 單打 國小中年級男單 盧廷睿 LU T J J150 竹市東園國小

11302337528 已付款 單打 國小中年級男單 林宥騫 LIN Y C J150 楊梅國小

11302337541 已付款 單打 國小中年級男單 李宇恒 LI Y H J140 勇源興隆國小

11302337545 已付款 單打 國小中年級男單 郭亦晟 KUO Y C S 新竹市龍山國小

11302337552 已付款 單打 國小中年級男單 林軒毅 LIN H Y J140 勇源興隆國小

11302337553 已付款 單打 國小中年級男單 彭睦宸 PENG M C J150 勇源興隆

11302337555 已付款 單打 國小中年級男單 程鴻宇 CHENG H Y J140 新竹市龍山國小

11302337560 已付款 單打 國小中年級男單 曾珶 TSENG T M 桃市中原國小

11302337562 已付款 單打 國小中年級男單 趙子亮 CHAO T L J130

11302337581 已付款 單打 國小中年級男單 許伯儀 HSU P Y J150 中壢中原國小

11302337583 已付款 單打 國小中年級男單 李翊程 LI Y C J140 中原國小

11302337586 已付款 單打 國小中年級男單 謝穎綸 HSIEH Y L J140 中原國小

11302337587 已付款 單打 國小中年級男單 鍾睿騏 CHUNG J C J140 楊梅國小

11302337597 已付款 單打 國小中年級男單 柯見寬 KO C K J150 勇源興隆國小

11302337598 已付款 單打 國小中年級男單 彭品睿 PENG P J J150 勇源興隆國小

11302337600 已付款 單打 國小中年級男單 黃楷翔 HUANG K H J140 新竹龍山國小

11302337610 已付款 單打 國小中年級男單 陳羿辰 CHEN Y C J130 竹南國小

11302337678 已付款 單打 國小中年級男單 李承宸 LI C C J140 桃市中原國小

11302337687 已付款 單打 國小中年級男單 張英倫 CHANG Y L J140

11302337689 已付款 單打 國小中年級男單 宋秉宸 SUNG B C J140 桃市中原國小

11302337701 已付款 單打 國小中年級男單 陳樂 CHEN L J150 陳平國小

11302337708 已付款 單打 國小中年級男單 許鑫燦 HSU H T J150 新竹市科園國小

11302337756 已付款 單打 國小中年級男單 徐榆皓 HSU Y H J150 新竹市龍山國小

11302337763 已付款 單打 國小中年級男單 魏相禾 WEI H H J140 基隆市仁愛國小

11302337766 已付款 單打 國小中年級男單 范軒嘉 FAN H C S 六合國小

11302337769 已付款 單打 國小中年級男單 陳竑宇 CHEN H Y J150 竹市東園國小

11302337774 已付款 單打 國小中年級男單 張泫麒 CHANG H C J140 六合國小

11302337774 已付款 單打 國小中年級男單 張容 CHANG J J150 六合國小

11302337793 已付款 單打 國小中年級男單 賴立恩 LAI L E J140

11302337809 已付款 單打 國小中年級男單 杜承樺 TU C H J130 1

11302337824 已付款 單打 國小中年級男單 黃稚翔 HUANG C H J140 民權國小

11302337835 已付款 單打 國小中年級男單 張國揚 CHANG K Y J140 中原國小

11302337876 已付款 單打 國小中年級男單 許為墉 HSU W Y J130 竹縣安興

11302337885 已付款 單打 國小中年級男單 林昊廷 LIN H T J140 中原國小

11302337890 已付款 單打 國小中年級男單 邱宥承 CHIU Y C J150

11302337898 已付款 單打 國小中年級男單 陳宥杉 CHEN Y S J140 勇源興隆國小

11302337909 已付款 單打 國小中年級男單 何寬恆 HE K H J150 中原國小

11302337918 已付款 單打 國小中年級男單 胡恩浩 HU E H S

11302337964 已付款 單打 國小中年級男單 陳定瑀 CHEN T Y S

11302337975 已付款 單打 國小中年級男單 吳奕勳 WU Y H J150 舊社國小

11302337984 已付款 單打 國小中年級男單 戴廷緯 TAI T W J140

11302338009 已付款 單打 國小中年級男單 張靖弘 CHANG C H J150 瑞埔國小

11302338049 已付款 單打 國小中年級男單 林軒宇 LIN H Y J130 頭份六合國小

11302338088 已付款 單打 國小中年級男單 程博威 CHENG P W J140 瑞埔國小

11302338106 已付款 單打 國小中年級男單 林奕睿 LIN Y J J140 順天國小

11302338156 已付款 單打 國小中年級男單 黃宥憲 HUANG Y H J140 新竹市科園國小

11302338179 已付款 單打 國小中年級男單 黃宥嘉 HUANG Y C J140 舊社國小

11302338180 已付款 單打 國小中年級男單 鄭茗元 CHENG M Y M 雲縣古坑國中小

11302338203 已付款 單打 國小中年級男單 顏佑丞 YAN Y C J150

11302338228 已付款 單打 國小中年級男單 黃翊豪 HUANG Y H J140 竹縣山崎國小

11302338245 已付款 單打 國小中年級男單 黎品均 LI P J J140 瑞埔國小

11302338252 已付款 單打 國小中年級男單 羅聖鈞 LO S C J150 中原國小

11302338313 已付款 單打 國小中年級男單 楊瀧休 YANG L H S

11302338446 已付款 單打 國小中年級男單 許佑嘉 HSU Y C J150

11302338447 已付款 單打 國小中年級男單 邱繼聖 CHIU J S J140 桃園瑞埔國小

11302338455 已付款 單打 國小中年級男單 莊竣傑 CHUNG C C J140 高飛羽訓



11302338502 已付款 單打 國小中年級男單 秦諒 CHIN L S 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小中年級男單 許元禎 HSU Y C J140 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小中年級男單 范家叡 FAN C J J140 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小中年級男單 范祐誠 FAN Y C J130 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小中年級男單 葉祐廷 YEH Y T J140 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小中年級男單 朱莅宸 CHU L C J150 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小中年級男單 詹皇楷 CHAN H K M 新竹國小

11302338505 已付款 單打 國小中年級男單 李其炎 LI C Y M 龍山國小

11302338830 已付款 單打 國小中年級男單 江慕城 CHIANG M C J150 自行報名

11302339073 已付款 單打 國小中年級男單 謝哲維 HSIEH C W J150 竹南國小

11302339130 已付款 單打 國小中年級男單 連品叡 LIEN P R S 新光國小

11302339136 已付款 單打 國小中年級男單 謝嘉慶 HSIEH C C J150 九州男孩

11302339148 已付款 單打 國小中年級男單 尤景暘 YU C Y J150 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級男單 徐浩任 HSIU H R J150 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級男單 羅品睿 LUO P R J150 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級男單 邱品翰 CHIU P H M 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級男單 阮政融 JUAN C J S 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級男單 李燿宇 Lee Y Y S 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級男單 李書宸 LI S C S 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級男單 李書薰 LI S H S 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級男單 許嵒皓 HSU Y H S 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級男單 劉恩睿 LIU E J S 亞光南陽

11302339148 已付款 單打 國小中年級男單 許茗語 HSU M Y J140 亞光南陽

11302339318 已付款 單打 國小中年級男單 陳信維 CHEN H W S 竹縣松林國小

11302339318 已付款 單打 國小中年級男單 林邑達 LIN Y T J140 竹縣松林國小

國小高年級女單 共40組

11302337563 已付款 單打 國小高年級女單 范子馨 FAN T H M 竹市龍山國小

11302337633 已付款 單打 國小高年級女單 鄭琬蓁 CHENG W C J150 六合國小

11302337664 已付款 單打 國小高年級女單 洪采潔 HUNG T C J150 竹南國小

11302337705 已付款 單打 國小高年級女單 王心榆 WANG H Y S 竹市東園國小

11302337710 已付款 單打 國小高年級女單 常如馨 CHANG J H J150 科園國小

11302337710 已付款 單打 國小高年級女單 王宇翾 WANG Y H S 科園國小

11302337725 已付款 單打 國小高年級女單 趙紫妡 CHAO T H S

11302337738 已付款 單打 國小高年級女單 洪立昶 HUNG L C M 載熙國小

11302337769 已付款 單打 國小高年級女單 陳俞安 CHEN Y A S 竹市東園國小

11302337820 已付款 單打 國小高年級女單 甘宇彤 KAN Y T J150

11302337964 已付款 單打 國小高年級女單 陳翊霏 CHEN Y F M

11302337973 已付款 單打 國小高年級女單 施奕帆 SHIH Y F J150 東園國小

11302338028 已付款 單打 國小高年級女單 邱歆棠 CHIU H T S 竹南國小

11302338028 已付款 單打 國小高年級女單 鍾可欣 CHUNG K H S 竹南國小

11302338029 已付款 單打 國小高年級女單 徐詩媛 HSU S Y XL 民權國小

11302338031 已付款 單打 國小高年級女單 林姵綺 LIN P C M 林彥輝

11302338064 已付款 單打 國小高年級女單 楊千妤 YANG C Y J130 竹南國小

11302338198 已付款 單打 國小高年級女單 阮詠昕 JUAN Y H S 新竹市龍山國小

11302338199 已付款 單打 國小高年級女單 劉昱函 LIU Y H M 雲縣古坑國中小

11302338202 已付款 單打 國小高年級女單 張子旂 CHANG T C S 雲縣古坑國中小

11302338245 已付款 單打 國小高年級女單 黎品誼 LI P Y J140 瑞埔國小

11302338458 已付款 單打 國小高年級女單 王品云 WANG P Y J150 國立竹科實中

11302338502 已付款 單打 國小高年級女單 彭又晴 PENG Y C J150 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小高年級女單 蔡立庭 TSAI L T J140 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小高年級女單 葉珝彤 YEH H T J150 新竹國小

11302338578 已付款 單打 國小高年級女單 張紫涵 CHANG T H J150 新竹市東園國小

11302338581 已付款 單打 國小高年級女單 柳宣彩 LIU H T J150 國立竹科實中

11302338691 已付款 單打 國小高年級女單 簡子珩 CHIEN T H M

11302338866 已付款 單打 國小高年級女單 吳宥潔 WU Y C M 新北林口國小

11302339105 已付款 單打 國小高年級女單 林于禎 LIN Y C J150 舊社國小

11302339116 已付款 單打 國小高年級女單 陳宣綺 CHEN H C M 竹市龍山國小

11302339116 已付款 單打 國小高年級女單 曾羽晨 TSENG Y C M 竹市龍山國小

11302339116 已付款 單打 國小高年級女單 陳品潔 CHEN P C S 竹市龍山國小

11302339148 已付款 單打 國小高年級女單 吳羿箴 WU Y C S 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級女單 朱宸慧 CHU C H M 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級女單 王于安 WANG Y A M 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級女單 蔡芸珈 TSAI Y C M 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級女單 陳維珊 CHEN W S M 久樘南陽

11302339318 已付款 單打 國小高年級女單 陳翎茜 CHEN L C S 竹縣松林國小

11302339319 已付款 單打 國小高年級女單 張茗淇 CHANG M C J150 竹縣松林國小

國小高年級男單 共84組

11302337517 已付款 單打 國小高年級男單 陳俊源 CHEN C Y J150

11302337556 已付款 單打 國小高年級男單 陳意昇 CHEN Y S S 勇源興隆國小

11302337562 已付款 單打 國小高年級男單 楊杰齊 YANG C C J150 新竹市龍山國小

11302337563 已付款 單打 國小高年級男單 范子昂 FAN T A S 竹市龍山國小

11302337565 已付款 單打 國小高年級男單 許淮恩 HSU H E J150

11302337573 已付款 單打 國小高年級男單 洪程 HUNG C S 竹南國小

11302337582 已付款 單打 國小高年級男單 張淯翔 CHANG Y H S 桃市中原

11302337590 已付款 單打 國小高年級男單 張哲維 CHANG C W M JMQ

11302337594 已付款 單打 國小高年級男單 王人禾 WANG J H S 桃市中原國小

11302337602 已付款 單打 國小高年級男單 彭文成 PENG W C S 楊梅國小

11302337602 已付款 單打 國小高年級男單 李安翊 LI A Y J150 楊梅國小

11302337607 已付款 單打 國小高年級男單 鄭臣邑 CHENG C Y J150 竹南國小

11302337610 已付款 單打 國小高年級男單 陳柏安 CHEN P A S 竹南國小

11302337642 已付款 單打 國小高年級男單 侯伯霖 HOU P L S 竹南國小

11302337669 已付款 單打 國小高年級男單 羅玨翔 LO C H J150 竹南國小

11302337677 已付款 單打 國小高年級男單 林樂樂 LIN L L J150 新竹市龍山國小

11302337689 已付款 單打 國小高年級男單 宋品叡 SUNG P J S 桃市中原國小

11302337702 已付款 單打 國小高年級男單 張景彤 CHANG C T S 竹南國小

11302337724 已付款 單打 國小高年級男單 鄭皓軒 CHENG H  H M 楊梅國小

11302337741 已付款 單打 國小高年級男單 張承閎 CHANG C H J150 山崎國小



11302337756 已付款 單打 國小高年級男單 徐榆皓 HSU Y H J150 新竹市龍山國小

11302337756 已付款 單打 國小高年級男單 徐豪成 HSU H  C S 新竹市龍山國小

11302337761 已付款 單打 國小高年級男單 陳彥廷 CHEN Y T J150 六合國小

11302337764 已付款 單打 國小高年級男單 姜柏宇 CHIANG P Y L 六合國小

11302337768 已付款 單打 國小高年級男單 彭祈睿 PENG C J J150

11302337771 已付款 單打 國小高年級男單 江尚恩 CHIANG S E S 苗栗縣六合國小

11302337792 已付款 單打 國小高年級男單 羅義淞 LO Y S S 六合國小

11302337824 已付款 單打 國小高年級男單 黃稚翔 HUANG C H J140 民權國小

11302337863 已付款 單打 國小高年級男單 吳家丞 WU C C J150 埔心國小

11302337864 已付款 單打 國小高年級男單 林侑澄 LIN Y C S 桃園瑞埔

11302337900 已付款 單打 國小高年級男單 張恩碩 CHANG E S J150

11302337961 已付款 單打 國小高年級男單 林昊穎 LIN H Y J150 民富國小

11302337961 已付款 單打 國小高年級男單 翁仕昱 WENG S Y J150 三民國小

11302338021 已付款 單打 國小高年級男單 宋映犀 SUNG Y H S 竹市東園國小

11302338024 已付款 單打 國小高年級男單 王彥翔 WANG Y H S 新竹市科園國小

11302338055 已付款 單打 國小高年級男單 張志能 CHANG C N M 台中市新光國小

11302338074 已付款 單打 國小高年級男單 張佑農 CHANG Y N M 竹南國小

11302338109 已付款 單打 國小高年級男單 張繼元 CHANG C Y S 臺中市西區中正國小

11302338152 已付款 單打 國小高年級男單 黄貫恩 HUANG K E S 關埔國小

11302338173 已付款 單打 國小高年級男單 金晏靖 CHIN Y C S 南崁國小

11302338173 已付款 單打 國小高年級男單 林辰睿 LIN C J S

11302338188 已付款 單打 國小高年級男單 葉于宥 YEH Y Y J150

11302338220 已付款 單打 國小高年級男單 陳思愷 CHEN S K S 瑞埔國小

11302338278 已付款 單打 國小高年級男單 莊子晨 CHUANG T C J140 臺中市西區中正國小

11302338278 已付款 單打 國小高年級男單 胡凱瑜 HU K Y J150 陳平國小

11302338354 已付款 單打 國小高年級男單 曾晧軒 TSENG H H J150 竹市頂埔國小

11302338397 已付款 單打 國小高年級男單 何奎德 HO K T J140  新竹市頂埔國小

11302338411 已付款 單打 國小高年級男單 王翊丞 WANG Y C J140 新竹市東園國小

11302338447 已付款 單打 國小高年級男單 邱繼正 CHIU C C S 桃園瑞埔國小

11302338502 已付款 單打 國小高年級男單 林珈暉 LIN C H M 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小高年級男單 秦朗 CHIN L S 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小高年級男單 楊昊宸 YANG H C J150 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小高年級男單 謝迦樂 HSIEH C L S 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小高年級男單 蔡吏武 TSAI L W J140 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小高年級男單 林益廷 LIN Y T S 新竹國小

11302338502 已付款 單打 國小高年級男單 吳聿澄 WU Y C M 新竹國小

11302338503 已付款 單打 國小高年級男單 潘禹丞 PAN Y C J150 竹市頂埔國小

11302338536 已付款 單打 國小高年級男單 蘇皓渝 SU H Y J130 中市四維國小

11302338640 已付款 單打 國小高年級男單 徐丞禾 SHU C H J150 新竹縣中山國小

11302338652 已付款 單打 國小高年級男單 顧康騰 KU K T J150 北市日新

11302338652 已付款 單打 國小高年級男單 姚飛禎 YAO F C J150 北市日新

11302338784 已付款 單打 國小高年級男單 陳芃碩 CHEN P S L 亞柏投縣平和國小

11302338784 已付款 單打 國小高年級男單 陳柏允 CHEN P Y M 亞柏投縣平和國小

11302338863 已付款 單打 國小高年級男單 詹鈞翔 CHAN C H S 勇源興隆國小

11302338936 已付款 單打 國小高年級男單 戴晧哲 TAI H C S 新竹市頂埔國小

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 吳承璟 WU C C S 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 朱唐毅 CHU T Y S 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 李承翰 LI C H S 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 林品旭 LIN P H S 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 李禎晅 LI C H M 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 廖育慶 LIAO Y C M 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 莊禾楙 CHUANG H M M 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 武靖恩 WU C E M 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 張淯博 CHANG Y P S 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 廖睿辰 LIAO J C S 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 李瑀諾 LI Y N S 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 張祐齊 CHANG Y C S 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 黃秉謙 HUANG B Q S 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 薛仲圻 HSUEH C C L 久樘南陽

11302339148 已付款 單打 國小高年級男單 王致澄 WANG C C M 久樘南陽

11302339318 已付款 單打 國小高年級男單 張仰皓 CHANG Y H J150 竹縣松林國小

11302339400 已付款 單打 國小高年級男單 陳羽彥 CHEN Y Y J150 湖口國小

11302341659 已付款 單打 國小高年級男單 覃孟豪 TAN M H J150 竹北東興國小

11302337479 已付款 單打 國小高年級男單 邱浩昇 CHIU H S M 竹南國小

國中組女雙 共11組

11302337560 已付款 雙打 國中組女雙 曾薆 TSENG A S 桃市中壢國中 廖予僑 LIAO Y C M 桃市中壢國中

11302338184 已付款 雙打 國中組女雙 李姷潔 LI Y C S 竹南國中 周庭岑 CHOU T T S 竹南國中

11302338184 已付款 雙打 國中組女雙 蔡沛妮 TSAI P N L 竹南國中 詹婷羽 CHAN T Y M 竹南國中

11302338198 已付款 雙打 國中組女雙 阮潔昕 JUAN C H M 光華國中 吳妙耘 WU M Y L 光華國中

11302338358 已付款 雙打 國中組女雙 邱文秀 CHIU W H S 竹市培英國中 陳姿羽 CHEN T Y M 竹市光華國中

11302338898 已付款 雙打 國中組女雙 黃湘芸 HUANG H Y M 光華國中 李妍妍 LIN Y Y M 光華國中

11302339072 已付款 雙打 國中組女雙 李祐禎 LI Y J S 新竹市光華國中 金宥妡 CHIN Y H S 新竹市光華國中

11302339150 已付款 雙打 國中組女雙 蔡孟潔 TSAI M C S 向上國中 賴芝妤 LAI C Y S 萬和國中

11302339411 已付款 雙打 國中組女雙 劉子慧 LIU T H S 張詠晴 CHANG Y C S

11302339423 已付款 雙打 國中組女雙 陳譔珈 CHEN C C S 江翠國中 楊淨卉 YANG C H M 江翠國中

11302339528 已付款 雙打 國中組女雙 吳苗綺 WU M C S 江翠國中 吳語喬 WU Y C M 江翠國中

國中組男雙 共14組

11302338184 已付款 雙打 國中組男雙 林秉宏 LIN P H L 竹南國中 張佑邦 CHANG Y P L 竹南國中

11302338184 已付款 雙打 國中組男雙 謝育才 HSIEH Y T M 竹南國中 侯品亦 HOU P Y M 竹南國中

11302338184 已付款 雙打 國中組男雙 李奇祖 LI C T M 竹南國中 林佑軒 LIN Y H M 竹南國中

11302338184 已付款 雙打 國中組男雙 方宥玄 YANG C S M 竹南國中 楊淳勝 FANG Y H M 竹南國中

11302338184 已付款 雙打 國中組男雙 邱靖翔 CHIU C H M 竹南國中 謝昇甫 HSIEH S F M 竹南國中

11302338204 已付款 雙打 國中組男雙 陳泫邑 CHEN H Y M 新竹市三民國中 楊詠博 YANG Y P S 新竹市育賢國中

11302338635 已付款 雙打 國中組男雙 王軍閔 WANG C M S 萬和國中 林軒任 LIN H J L 萬和國中

11302339066 已付款 雙打 國中組男雙 江慶祐 CHING C Y L 爸爸說的都隊 曾文宏 TSENG W H M 爸爸說的都隊

11302339148 已付款 雙打 國中組男雙 王百謙 WANG P C M 豐東國中 李冠霖 LEE G L M 豐東國中

11302339148 已付款 雙打 國中組男雙 陳廷瀚 CHEN T H M 豐東國中 莊正楙 CHUANG C M L 豐東國中



11302339148 已付款 雙打 國中組男雙 林子皓 LIN T H XL 弘文中學 李育承 LI Y C M 豐東國中

11302339243 已付款 雙打 國中組男雙 許彥鈞 HSU Y C M 合庫萬和國中 林彥廷 LIN Y T XL 合庫萬和國中

11302339476 已付款 雙打 國中組男雙 林宸樂 LIN C L L 江翠國中 蔡勝鈞 TSAI S C L 江翠國中

11302339522 已付款 雙打 國中組男雙 廖峙瑋 LIAO C W L 亞柏江翠國中 蔡震禹 TSAI C Y M 亞柏江翠國中

國小中年級女雙 共11組

11302337560 已付款 雙打 國小中年級女雙 吳岱蓉 WU T J J140 桃市中原國小 曾晴 TSENG C S 桃市中原國小

11302337829 已付款 雙打 國小中年級女雙 古艾叻 KU A L J140 勇源興隆國小 鄭恩榕 CHENG E J J130 勇源興隆國小

11302337887 已付款 雙打 國小中年級女雙 劉芳榕 LIU F J J150 喬羽體育訓練站 劉采諺 LIU T Y S 喬羽體育訓練站

11302338502 已付款 雙打 國小中年級女雙 徐梓庭 HSU T T J150 新竹國小 郭采絜 KO T C M 新竹國小

11302338545 已付款 雙打 國小中年級女雙 鄭宇喬 CHENG Y C J140 竹南國小 林彤軒 LIN T H J140 竹南國小

11302338847 已付款 雙打 國小中年級女雙 卓宥妘 CHO Y Y M 竹市龍山國小 范子馨 FAN T H M 竹市龍山國小

11302339105 已付款 雙打 國小中年級女雙 林亭妤 LIN T Y J130 舊社國小 陳柔方 CHEN J F J150 舊社國小

11302339148 已付款 雙打 國小中年級女雙 曾晨琋 TSENG C H J150 亞光南陽 張宜華 CHANG Y H J140 亞光南陽

11302339148 已付款 雙打 國小中年級女雙 黃子容 HUANG T J J150 亞光南陽 林宥萱 LIN Y H J150 亞光南陽

11302339318 已付款 雙打 國小中年級女雙 江心彤 CHIANG H T J140 竹縣松林國小 黃婷暄 HUANG T H J140 竹縣松林國小

11302339318 已付款 雙打 國小中年級女雙 黃歈雯 HUANG Y W M 竹縣松林國小 張夏榕 CHANG H J J140 竹縣松林國小

國小中年級男雙 共25組

11302337541 已付款 雙打 國小中年級男雙 林軒毅 LIN H Y J140 勇源興隆國小 李宇恒 LI Y H J140 勇源興隆國小

11302337587 已付款 雙打 國小中年級男雙 林宥騫 LIN Y C J150 楊梅國小 鍾睿騏 CHUNG J C J140 楊梅國小

11302337708 已付款 雙打 國小中年級男雙 王彥翔 WANG Y H S 新竹市科園國小 許鑫燦 HSU H T J150 新竹市科園國小

11302337909 已付款 雙打 國小中年級男雙 何寬恆 HO K H J150 中原國小 邱宥承 CHIU Y C J150 中原國小

11302338088 已付款 雙打 國小中年級男雙 程博威 CHENG P W J140 瑞埔國小 張靖弘 CHANG C H J150 瑞埔國小

11302338179 已付款 雙打 國小中年級男雙 黃宥嘉 HUANG Y C J140 舊社國小 張富凱 CHANG F K J140 舊社國小

11302338245 已付款 雙打 國小中年級男雙 張英倫 CHANG Y L J140 瑞埔國小 黎品均 LI P C J140 瑞埔國小

11302338502 已付款 雙打 國小中年級男雙 葉祐廷 YEH Y T J140 新竹國小 范家叡 FAN C J J140 新竹國小

11302338502 已付款 雙打 國小中年級男雙 江首彥 CHIANG S Y J140 新竹國小 范祐誠 FAN Y C J130 新竹國小

11302338502 已付款 雙打 國小中年級男雙 秦諒 CHIN L S 新竹國小 朱莅宸 CHU L C J150 新竹國小

11302338502 已付款 雙打 國小中年級男雙 許元禎 HSU Y C J140 新竹國小 詹皇楷 CHAN H K M 新竹國小

11302338593 已付款 雙打 國小中年級男雙 陳軒樺 CHEN H H J150 林口國小 姜宇宸 CHIANG Y C J150 林口國小

11302338607 已付款 雙打 國小中年級男雙 黃加樂 HUANG C L J150 林口國小 林呈忻 LIN C H J150 林口國小

11302338709 已付款 雙打 國小中年級男雙 彭睦宸 PENG M C J150 勇源興隆國小 陳宥杉 CHEN Y S J140 勇源興隆國小

11302338744 已付款 雙打 國小中年級男雙 洪萱竣 HONG H C J150 林口國小 褚𧙖邦 CHU H P J150 林口國小

11302338764 已付款 雙打 國小中年級男雙 吳奕勳 WU Y H J150 新竹舊社國小 賴安鉉 LAI A H J150 新竹舊社國小

11302338916 已付款 雙打 國小中年級男雙 李廷俊 LI T C J140 大溪國小 李廷威 LI T W J140 大溪國小

11302338990 已付款 雙打 國小中年級男雙 廖堉廷 LIAO Y T J130 竹南國小 張恩銘 CHANG E M S 竹南國小

11302339148 已付款 雙打 國小中年級男雙 尤景暘 YU C Y J150 亞光南陽 許喦皓 HSU Y H S 亞光南陽

11302339148 已付款 雙打 國小中年級男雙 李書薰 LI S H S 亞光南陽 李書宸 LI S C S 亞光南陽

11302339148 已付款 雙打 國小中年級男雙 許茗語 HSU M Y J150 亞光南陽 徐浩任 HSIU H R J150 亞光南陽

11302339148 已付款 雙打 國小中年級男雙 羅品睿 LUO P R S 亞光南陽 邱品翰 CHIU P H M 亞光南陽

11302339148 已付款 雙打 國小中年級男雙 阮政融 JUAN C J S 亞光南陽 李燿宇 Lee Y Y S 亞光南陽

11302339505 已付款 雙打 國小中年級男雙 王翊安 WANG Y A J140 彰化縣南興國小 廖祥宇 LIAO H Y J140 彰化縣南興國小

11302339505 已付款 雙打 國小中年級男雙 盧宣曄 LU H Y J140 彰化縣南興國小 魏新穎 WEI H Y J140 彰化縣南興國小

國小高年級女雙 共15組

11302337675 已付款 雙打 國小高年級女雙 袁友芸 YUAN Y Y S 洪采潔 HUNG T C J150

11302337710 已付款 雙打 國小高年級女雙 王宇翾 WANG Y H S 科園國小 常如馨 CHANG J H J150 科園國小

11302337973 已付款 雙打 國小高年級女雙 陳羿晴 CHEN Y C J150 東園國小 徐靖雅 HSU C Y J140 東園國小

11302338028 已付款 雙打 國小高年級女雙 邱歆棠 CHIU H T S 竹南國小 鍾可欣 CHUNG K H S 竹南國小

11302338202 已付款 雙打 國小高年級女雙 張子旂 CHANG T C S 雲縣古坑國中小 徐紹瑄 HSU S H S 雲縣古坑國中小

11302338202 已付款 雙打 國小高年級女雙 呂彩瑄 LU T H S 雲縣古坑國中小 劉昱函 LIU Y H M 雲縣古坑國中小

11302338459 已付款 雙打 國小高年級女雙 柳宣彩 LIU H T J150 國立竹科實中 王品云 WANG P Y J150 國立竹科實中

11302338502 已付款 雙打 國小高年級女雙 葉珝彤 YEH H T J150 新竹國小 蔡立庭 TSAI L T J140 新竹國小

11302338691 已付款 雙打 國小高年級女雙 簡子恩 CHIEN T E M 簡子珩 CHIEN T H M

11302339116 已付款 雙打 國小高年級女雙 曾羽晨 TSENG Y C M 竹市龍山國小 陳宣綺 CHEN H C M 竹市龍山國小

11302339116 已付款 雙打 國小高年級女雙 陳品潔 CHEN P C S 竹市龍山國小 阮詠昕 JUAN Y H S 竹市龍山國小

11302339148 已付款 雙打 國小高年級女雙 吳羿箴 WU Y C S 久樘南陽 李亭萱 LI T H S 久樘南陽

11302339148 已付款 雙打 國小高年級女雙 朱宸慧 CHU C H M 久樘南陽 王于安 WANG Y A M 久樘南陽

11302339148 已付款 雙打 國小高年級女雙 蔡芸珈 TSAI Y C M 久樘南陽 陳維珊 CHEN W S M 久樘南陽

11302339318 已付款 雙打 國小高年級女雙 呂欣恬 LU H T J150 竹縣松林國小 陳翎茜 CHEN L C S 竹縣松林國小

國小高年級男雙 共31組

11302337517 已付款 雙打 國小高年級男雙 鄭臣邑 CHENG C Y J150 陳俊源 CHEN C Y J150

11302337572 已付款 雙打 國小高年級男雙 楊杰齊 YANG C C J150 新竹市龍山國小 蔡孟杰 TSAI M C S 新竹市龍山國小

11302337582 已付款 雙打 國小高年級男雙 張淯翔 WANG J H S 桃市中原 王人禾 WANG J H S 桃市中原

11302337618 已付款 雙打 國小高年級男雙 黃士恆 HUANG S H J140 竹南國小 林祐緯 LIN Y W J140 竹南國小

11302337635 已付款 雙打 國小高年級男雙 陳柏安 CHEN P A S 竹南國小 李奕霆 LI Y T S 竹南國小

11302337646 已付款 雙打 國小高年級男雙 黃奕晨 HUANG Y C S 勇源興隆國小 錢宥昇 CHIEN Y S S 勇源興隆國小

11302337654 已付款 雙打 國小高年級男雙 吳語軒 WU Y H S 竹南國小 林琮彥 LIN T Y S 竹南國小

11302337689 已付款 雙打 國小高年級男雙 宋品叡 SUNG P J S 桃市中原國小 張晉佑 CHANG C Y M 桃市中原國小

11302337702 已付款 雙打 國小高年級男雙 洪程 HUNG C S 竹南國小 張景彤 CHANG C T S 竹南國小

11302337961 已付款 雙打 國小高年級男雙 林昊穎 LIN H Y J150 翁仕昱 WENG S Y J150

11302337979 已付款 雙打 國小高年級男雙 吳旭恆 WU H H J150 徐子瀚 HSU T H J150

11302338173 已付款 雙打 國小高年級男雙 金晏靖 CHIN Y C S 武羽倫比 林辰睿 LIN C J S 武羽倫比

11302338278 已付款 雙打 國小高年級男雙 胡凱瑜 HU K Y J150 子瑜隊 莊子晨 CHUANG T C J140 子瑜隊

11302338502 已付款 雙打 國小高年級男雙 邱韋豪 CHIU W H S 新竹國小 魏士哲 WEI S C M 新竹國小

11302338502 已付款 雙打 國小高年級男雙 蔡吏武 TSAI L W J140 新竹國小 楊昊宸 YANG H C J150 新竹國小

11302338502 已付款 雙打 國小高年級男雙 秦朗 CHIN L S 新竹國小 林珈暉 LIN C H M 新竹國小

11302338502 已付款 雙打 國小高年級男雙 林益廷 LIN Y T S 新竹國小 謝迦樂 HSIEH C L S 新竹國小

11302338503 已付款 雙打 國小高年級男雙 潘禹丞 PAN Y C J150 竹市頂埔國小 曾晧軒 TSENG H H J150 竹市頂埔國小

11302338608 已付款 雙打 國小高年級男雙 顏睿祈 YEN J C J140 竹南國小 顏宇睿 YAN Y J S 竹南國小

11302338636 已付款 雙打 國小高年級男雙 羅義淞 LO Y S S 六合國小 姜柏宇 CHIANG P Y L 六合國小

11302338784 已付款 雙打 國小高年級男雙 陳柏允 CHEN P Y M 亞柏投縣平和國小 陳芃碩 CHEN P S L 亞柏投縣平和國小

11302339148 已付款 雙打 國小高年級男雙 莊禾楙 CHUANG H M M 久樘南陽 吳承璟 WU C C S 久樘南陽

11302339148 已付款 雙打 國小高年級男雙 廖育慶 LIAO Y C M 久樘南陽 朱唐毅 CHU T Y S 久樘南陽

11302339148 已付款 雙打 國小高年級男雙 林品旭 LIN P H S 久樘南陽 張淯博 CHANG Y P S 久樘南陽

11302339148 已付款 雙打 國小高年級男雙 張祐齊 CHANG Y C S 久樘南陽 廖睿辰 LIAO J C S 久樘南陽

11302339148 已付款 雙打 國小高年級男雙 武靖恩 WU C E M 久樘南陽 李禎晅 LIN C H M 久樘南陽

11302339148 已付款 雙打 國小高年級男雙 李瑀諾 LI Y N M 久樘南陽 朱立揚 CHU L Y S 久樘南陽

11302339318 已付款 雙打 國小高年級男雙 陳信維 CHEN H W S 竹縣松林國小 張仰皓 CHANG Y H J150 竹縣松林國小



11302339505 已付款 雙打 國小高年級男雙 洪誠蔚 HUNG C W J150 彰化縣南興國小 劉穎儒 LIU Y R S 彰化縣南興國小

11302339505 已付款 雙打 國小高年級男雙 江政守 CHIANG C S J150 彰化縣南興國小 黃彥翔 HUANG Y H J150 彰化縣南興國小

11302339505 已付款 雙打 國小高年級男雙 張佑齊 CHANG Y C J150 彰化縣南興國小 張昱幃 CHANG Y W S 彰化縣南興國小


